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BESKRIVELSE

Storslatt villa av nybygg som ligger i et omrade med stor prestisje, har
huset 3 soverom og 2 bad, ett av dem med eget bad. Utenfor finner vi et
fint basseng og hageomrader, samt en garasje for a lagre opptil 2
kjgretay. For konstruksjonen har materialer av hgy kvalitet blitt brukt,
utstyret er sveert omfattende, for mer informasjon konsultasjon med
kontoret.

INFO

PRIS:

BOLIG TYPE:

STED:

SOVEROM:

Bad:

BOAREAL (m2):

TOMT (m2):
Terrasse (m2):
AR:

ETASJER:

MELDING

ALTEA

825.000 €
Villa
Altea

3

2

291

818

ENERGETIC CERTIFIED

IN PROGRESS



ENERGETIC CERTIFIED

IN PROGRESS

"OUR EXPERIENCE IS YOUR GUARANTEE"



